
Příloha č. 1 Objednávky č. 23_OBJ/00073 

Soupis požadovaného plnění 

Název akce Předmět plnění 
Plnění  

v Kč bez DPH 

 

 

 

 

Propagace ČPZP 

 

Zdravotnický deník 

Ekonomický deník 

 

Banner ČPZP na 
webech 

 

KOM_1/2023/6  JP 

 

Objednávka a úhrada propagace značky ČPZP na webech Zdravotnický 
deník a Ekonomický deník po dobu 12 měsíců.  

 

Období propagace:  

1. února 2023 až do 31. ledna 2024. 

 

Forma propagace:  

Umístění reklamního banneru ČPZP ve formátu HomePage Column 
Banner, rotace 1/1, po dobu 12 měsíců na webech Zdravotnický deník 
(www.zdravotnickydenik.cz) a Ekonomický deník 
(www.ekonomickydenik.cz). 

 

Banner je možné na základě požadavku ČPZP pravidelně obměňovat.  

 

Dokladace: 

printscreen banneru ČPZP na webu www.zdravotnickydenik.cz a 
www.ekonomickydenik.cz 

 

Fakturace:     

1. V roce 2023 po zaslání dokladace.  
2. Fakturace je možná až po schválení správnosti dokladace 

objednatelem. 

  

420 000 Kč 

http://www.zdravotnickydenik.cz/
http://www.ekonomickydenik.cz/
http://www.zdravotnickydenik.cz/
http://www.ekonomickydenik.cz/


Splatnost faktury je 21 dní ode dne doručení faktury objednateli. 

 

Veškerá grafická podoba propagace podléhá před jejím použitím 
schválení ze strany objednatele. 

 

Dodavatel je při plnění závazků z této objednávky povinen použít 
výlučně platné logo objednatele dle grafického manuálu nacházejícím 
se na tomto odkazu: 
https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf. 

 

 

 

 

Rekapitulace 

POLOŽKA: CENA V KČ: 

A. CENA BEZ DPH 420 000 

B. DPH 88 200 

C. CENA CELKEM 508 200 

 

https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf

